Respice dne unnera q m coru
tuoze maurici crupery candidi
victoris innotem i vitalis ac sono
rum corudem comendatoe deferi
mus i pra ut quoz honore sum
grata eoz ubi interessione fiat pe
tua *Ps* *Multitudo languentiu* *phj*

Celestibz refecti sacramentis et
gaudis simplices te rogam dne
ut quoz gloriam triumphis plega
mur auxilijs *Scor miris*
i damam officium *Sapientia scor* *coll*

Dicte qd omnes ds ut q scru
tuoze coliac i damiana uita
uaa coluuis a mndis mahs im
nentibz eoz interessione liberimur *ps*
cpla *Qui timet de* *Gr* *Clamauerunt*
Della *Letamini in* *cum* *Hec mando*
Scor dno *sc* *Glialy* *off* *pos*

dulgentiam se optinet
Protegat dne qd *apl* *phert mor*
pplm tuu i participatoe celestis in
dulta comuun i deprecato collata p
fidus scoy *De sco michaelt archa*

Benedicite dominum omnes
angeli eius potentes in tute qui fa
verbum eius ad audientiam uocem ser
ma *mm e us* *Benedic* *mea*
domino i omnia q uita me st udi sco eius

Deus q uero ordine age
lorz ministeria hominibz dispo
tas pcede ppius ut a qbz tibi im
mstrantibz i celo sy assistitur ab
hys i tra uita uita uita uita uita
Libri *phj*

A diebz
oportet
lum
m
it

li m

Fragment of text on a separate piece of paper below the main page.

unis vel duos pedes ha
 ti in igne etiam. Et si om
 scandalizat te: erue eum et
 Bonum est tibi unum diem
 in vitam intrare: quam
 habentem multum in iehen
 Videte ne stigmatis
 pusillus. Dico enim vobis:
 eos in celis super videt fa
 er: qui in celis est. **no dicit**
dmca euenerit offert

ut angelus
 tem
 phi ha
 ou
 a et nata sunt e
 de alien
 m fa
 tum in conspectu de i
 lupa
 in laudibus offeram

et placatus accipias et ad salutem
 meam pervenire credas. **psalmus co**
tidiana
Commu.
 Benedicite omnes ange
 li domini homines iustissimi dicit
 super altate e um m se ai la

Bea archangeli tui michael **epi**
 intercessione suffulti supplices te
 dno deprecamur et quos honore pte
 quare et ingramus et mente p de
Sa ieronimus fess offi In medio cantu

Sancti nos dno ieronimus **coll**
 natalina votiva letificet et
 sine beneficia intercessionis attollant.
Depla ^{m v} **Optauit** et datus **ex** ^{m vi} **os**
 mti **della** ^{i vi} **Justus** germin **cum** ^{h vii} **Dicit**
 hymen petrus ad ihm **off** ^{m viii} **Desiderium**

Acepta sit et spem dno **ser**
 pua deuotio et eius nob fiat simpli
 catioe salutans pro omnis selem
 mitate defertur **ps** ^{m viii} **fidehs** seruis **epi**

Repleti alimonia celesti qd dno
 ut intedente bto ieronimo fess
 re tuo et sacdote unio die tue gram
 et sequi meremur **ps** **Sore** germa
m remig; vedasti et bonoms offm